
Risultati GaraTime Attack Gara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:43.873EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:45.586EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:46.943EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
4 15 Marco Iacoangeli 1:47.562EXTREME NA Bmw z4 gt3
5 58 Stefano Inama 1:50.939EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
6 10 Roberto Cerioli 1:52.046EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
7 119 Franco Destro 1:52.365EXTREME NA Ferraro 458 challenge (GT)
8 95 B. Jarach  T.Lievore 1:52.590EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
9 101 R.sestini S.sestini 1:52.896EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
10 99 Emanuele Russo 1:53.711SUPERCAR Nissan GTR (Proto)
11 4 Giovanni Brentan 1:54.043EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
12 12 Gianmarco Marzialetti 1:54.270SUPERCAR Ferrari 488 pista
13 158 Giovanni Falanga 1:54.919PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola Ms
14 122 Salvatore Malizia 1:56.182EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
15 11 Dino Cicala 1:56.741SUPERSTREET Bmw m2 competition
16 123 Mariano Bellin 1:56.784PRO XL Bmw m3 e92 24h
17 8 Massimo Navatta 1:57.454PRO 3700 Ginetta g55
18 7 Alex Rasetta 1:59.887SUPERSTREET Golf gti
19 50 Claudio Ciccorossi 2:00.014PRO XL Bmw m3 e90
20 74 Luca Tronconi 2:00.208PRO 3700 Clio RS turbo
21 138 Stefano Quercioli 2:00.272PRO 3700 Seat Leon Supercopa
22 31 Gerardo Marino 2:00.755SUPERCAR Ferrari 458 Italia
23 19 Riccardo Fumagalli 2:00.773PRO 3700 bmw m3 e90
24 27 Claudio Arena 2:01.389STREET NA Honda Civic k20
25 79 Giuliano Anzelini 2:01.614PRO XL Subaru Impreza
26 3 Chrisman 2:01.767STREET TURBO Audi TT
27 21 Simon Hatzipantelis 2:01.822PRO 2000 Honda civic Whity
28 17 Cesare Bassanini 2:02.443STREET TURBO Fiat 500 Abarth
29 14 Alfredo Allegrini 2:02.598SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
30 125 Gabriele Pieralisi 2:02.730SUPERSTREET Lotus 311
31 29 Marco Pierantoni 2:02.979STREET NA Nissan 370z
32 127 Alessio Bianchi 2:03.281STREET TURBO Seat Leon
33 76 Gianluca Bruschi 2:03.718STREET TURBO Audi TT
34 20 Giacomo Pinzoni 2:04.038STREET NA Bmw m3 e46
35 241 Fabrizio Sacco 2:04.490PRO 2000 Citroen Saxo
36 37 Gianluca Reali 2:04.941PRO 2000 Mini Cooper r53
37 135 Luca   De Paoli 2:06.428PRO 2000 Mazda mx5 ND
38 333 Christian Morisco 2:07.026STREET NA Nissan 350z
39 197 Massimo Padovani 2:07.102PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
40 68 Marco Angeloni 2:07.113STREET NA Porsche Boxster S
41 177 Federico Bernasconi 2:07.263STREET NA Porsche Cayman  S
42 84 Francesco Poletto 2:07.684SUPERSTREET Lotus Exige 350
43 118 Liborio Tandurella 2:08.579STREET TURBO Grande Punto Abarth
44 149 G.Compagnone F.Sfondrini 2:08.886PRO 3700 Bmw m3 e36
45 157 Mattia Scir 2:09.904PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
46 36 Alberto Cola 2:10.299SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
47 66 Walter Belotti 2:10.842SUPERSTREET Corvette c6
48 83 Gaetano Fichera 2:11.155PRO 2000 Mazda mx5 k20
49 80 Riccardo Garbin 2:11.600PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
50 350 Daniel Metta 2:12.130STREET NA Nissan 350z
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Risultati GaraTime Attack Gara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

51 98 Ennio Zamperini 2:12.636PRO 3700 Porsche 930
52 53 Maurizio Chignola 2:12.736PRO 3700 Bmw m3 e46
53 87 Sabino Giglio 2:13.394SUPERSTREET Lotus Exige 350
54 30 Maicol Colombo 2:17.034PRO 2000 Fiat Coupè
55 106 Francesco Fregonese 2:19.061PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
56 52 Francesco Gasparini 2:23.469PRO 3700 G.Punto Abarth (P2.8)
57 126 Dominik Raffeiner 2:28.722SUPERSTREET Subaru Impreza
58 140 Piercarlo Sala 2:31.330PRO 2000 WV Golf
59 35 Daniel Nagl 4:00.994PRO 3700 Lotus Exige
60 49 Roberto Romani 7:05.052PRO XL Bmw m3 e46 vol.
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Risultati GaraTime Attack Gara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacoangeli 1:47.562EXTREME NA Bmw z4 gt3
2 58 Stefano Inama 1:50.939EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
3 10 Roberto Cerioli 1:52.046EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
4 119 Franco Destro 1:52.365EXTREME NA Ferraro 458 challenge (GT)
5 95 B. Jarach  T.Lievore 1:52.590EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
6 101 R.sestini S.sestini 1:52.896EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
7 4 Giovanni Brentan 1:54.043EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
8 122 Salvatore Malizia 1:56.182EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:43.873EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:45.586EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:46.943EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Simon Hatzipantelis 2:01.822PRO 2000 Honda civic Whity
2 241 Fabrizio Sacco 2:04.490PRO 2000 Citroen Saxo
3 37 Gianluca Reali 2:04.941PRO 2000 Mini Cooper r53
4 135 Luca   De Paoli 2:06.428PRO 2000 Mazda mx5 ND
5 83 Gaetano Fichera 2:11.155PRO 2000 Mazda mx5 k20
6 30 Maicol Colombo 2:17.034PRO 2000 Fiat Coupè
7 140 Piercarlo Sala 2:31.330PRO 2000 WV Golf

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:57.454PRO 3700 Ginetta g55
2 74 Luca Tronconi 2:00.208PRO 3700 Clio RS turbo
3 138 Stefano Quercioli 2:00.272PRO 3700 Seat Leon Supercopa
4 19 Riccardo Fumagalli 2:00.773PRO 3700 bmw m3 e90
5 197 Massimo Padovani 2:07.102PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
6 149 G.Compagnone F.Sfondrini 2:08.886PRO 3700 Bmw m3 e36
7 157 Mattia Scir 2:09.904PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
8 80 Riccardo Garbin 2:11.600PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
9 98 Ennio Zamperini 2:12.636PRO 3700 Porsche 930
10 53 Maurizio Chignola 2:12.736PRO 3700 Bmw m3 e46
11 106 Francesco Fregonese 2:19.061PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
12 52 Francesco Gasparini 2:23.469PRO 3700 G.Punto Abarth (P2.8)
13 35 Daniel Nagl 4:00.994PRO 3700 Lotus Exige
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Risultati GaraTime Attack Gara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 158 Giovanni Falanga 1:54.919PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola Ms
2 123 Mariano Bellin 1:56.784PRO XL Bmw m3 e92 24h
3 50 Claudio Ciccorossi 2:00.014PRO XL Bmw m3 e90
4 79 Giuliano Anzelini 2:01.614PRO XL Subaru Impreza
5 49 Roberto Romani 7:05.052PRO XL Bmw m3 e46 vol.

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 27 Claudio Arena 2:01.389STREET NA Honda Civic k20
2 29 Marco Pierantoni 2:02.979STREET NA Nissan 370z
3 20 Giacomo Pinzoni 2:04.038STREET NA Bmw m3 e46
4 333 Christian Morisco 2:07.026STREET NA Nissan 350z
5 68 Marco Angeloni 2:07.113STREET NA Porsche Boxster S
6 177 Federico Bernasconi 2:07.263STREET NA Porsche Cayman  S
7 350 Daniel Metta 2:12.130STREET NA Nissan 350z

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3 Chrisman 2:01.767STREET TURBO Audi TT
2 17 Cesare Bassanini 2:02.443STREET TURBO Fiat 500 Abarth
3 127 Alessio Bianchi 2:03.281STREET TURBO Seat Leon
4 76 Gianluca Bruschi 2:03.718STREET TURBO Audi TT
5 118 Liborio Tandurella 2:08.579STREET TURBO Grande Punto Abarth

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:53.711SUPERCAR Nissan GTR (Proto)
2 12 Gianmarco Marzialetti 1:54.270SUPERCAR Ferrari 488 pista
3 31 Gerardo Marino 2:00.755SUPERCAR Ferrari 458 Italia

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 1:56.741SUPERSTREET Bmw m2 competition
2 7 Alex Rasetta 1:59.887SUPERSTREET Golf gti
3 14 Alfredo Allegrini 2:02.598SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
4 125 Gabriele Pieralisi 2:02.730SUPERSTREET Lotus 311
5 84 Francesco Poletto 2:07.684SUPERSTREET Lotus Exige 350
6 36 Alberto Cola 2:10.299SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
7 66 Walter Belotti 2:10.842SUPERSTREET Corvette c6
8 87 Sabino Giglio 2:13.394SUPERSTREET Lotus Exige 350
9 126 Dominik Raffeiner 2:28.722SUPERSTREET Subaru Impreza
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 24 Lorenzo Baldi 4:19.051CLUBMAN Abarth 124
2 124 Marco Corvino 4:26.581CLUBMAN Abarth 124
3 89 Andrea Vaccaneo 4:27.235CLUBMAN Mazda mx5 ND
4 54 Marco Laudi 4:28.603CLUBMAN Mazda mx5 ND
5 155 Andrea  Luini 4:31.973CLUBMAN Mazda mx5 ND
6 110 Giorgio Papa 4:37.099CLUBMAN Mazda mx5 ND
7 137 Moritz Bresciani 4:40.198CLUBMAN Mazda mx5 nbfl
8 228 Alessandro  Di Lucrezia 4:41.074CLUBMAN Mazda MX5 NC

LIGHT CAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 73 Davide Barbariol 4:00.357LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
2 223 Riccardo  Di Nicola 4:01.999LIGHT CAR Lotus Elise SC
3 88 Vindo Pasquini 4:08.090LIGHT CAR Lotus Exige Cup 260
4 152 Riccardo Trezzani 4:12.386LIGHT CAR Lotus Elise s1
5 147 Andrea Lesmo 4:14.058LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
6 57 Daniele Torrielli 4:19.203LIGHT CAR Lotus Elise Cup 250
7 43 Simone Pozzovivo 4:20.969LIGHT CAR Lotus Elise 220 s

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 56 Giulio Fanton 4:14.035POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
2 71 Riccardo Calcaterra 4:15.862POCKET ROCKET Honda s2000
3 131 Gilles Satta 4:17.261POCKET ROCKET Renault Megane RS
4 130 Angelo  Arena (s2) 4:18.152POCKET ROCKET Honda Civic
5 142 Simone Barbariol 4:19.106POCKET ROCKET Mini Cooper F56
6 941 Dario  Zampieri (s2) 4:19.129POCKET ROCKET Mazda mx5 2300
7 51 Filippo Curione 4:19.761POCKET ROCKET Renault Megane
8 33 Alessandro  Locatelli (s2) 4:24.807POCKET ROCKET Renault Clio RS
9 121 Christian Pogliano 4:25.374POCKET ROCKET Fiat 500 Abarth
10 139 Luca  Martini (s2) 4:26.365POCKET ROCKET Honda Civic
11 165 Pino Vocaturi 4:26.703POCKET ROCKET Abarth 124
12 115 Beat Stadler 4:27.994POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
13 133 Tommaso  Campo (s2) 4:30.093POCKET ROCKET Mini Cooper r53
14 67 Michele  Pagliarusco (s2) 4:33.620POCKET ROCKET Mazda mx5 1800 t
15 160 Alessandro Gianstefani 4:34.393POCKET ROCKET Porsche 911 84
16 16 Patrick  Bonet (s2) 4:35.719POCKET ROCKET Fiat 124
17 136 Antony Cavallera 4:45.540POCKET ROCKET Seat Leon
18 132 Ben Luansorn 4:46.005POCKET ROCKET Fiat 500 Abarth
19 47 Christian Quagliata 2:13.469POCKET ROCKET Fiat 500 Abarth
20 65 Richard  Porte (s2) 2:13.984POCKET ROCKET Mazda mx5 1800 t
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Risultati GaraAssoluta Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 91 Luca Franca 4:06.039STREET LIMITED Golf gti tcr 7.5
2 34 Marco Palmeri 4:06.817STREET LIMITED Audi tt
3 45 Raffaele Rusca 4:10.658STREET LIMITED Bmw m3 e46
4 174 Giorgio Chierichetti 4:12.225STREET LIMITED Golf gti
5 63 Stefano Giatti 4:15.377STREET LIMITED Honda Civid type R
6 129 Giuseppe Ricciardi 4:18.781STREET LIMITED Mini Cooper
7 72 Claudio Guglielmi 4:30.881STREET LIMITED Porsche 996 4s
8 82 Fabrizio Giunta 4:35.253STREET LIMITED Porsche 996 4s
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:43.356EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:43.862 0:00.5060:00.506EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:45.184 0:01.3220:01.828EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
4 15 Marco Iacoangeli 1:46.035 0:00.8510:02.679EXTREME NA Bmw z4 gt3
5 58 Stefano Inama 1:50.782 0:04.7470:07.426EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
6 10 Roberto Cerioli 1:51.833 0:01.0510:08.477EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
7 99 Emanuele Russo 1:52.163 0:00.3300:08.807SUPERCAR Nissan GTR (Proto)
8 101 R.sestini S.sestini 1:52.181 0:00.0180:08.825EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
9 12 Gianmarco Marzialetti 1:52.701 0:00.5200:09.345SUPERCAR Ferrari 488 pista
10 158 Giovanni Falanga 1:53.222 0:00.5210:09.866PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola Ms
11 119 Franco Destro 1:53.248 0:00.0260:09.892EXTREME NA Ferraro 458 challenge (GT)
12 122 Salvatore Malizia 1:55.380 0:02.1320:12.024EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
13 11 Dino Cicala 1:55.460 0:00.0800:12.104SUPERSTREET Bmw m2 competition
14 123 Mariano Bellin 1:56.369 0:00.9090:13.013PRO XL Bmw m3 e92 24h
15 8 Massimo Navatta 1:57.521 0:01.1520:14.165PRO 3700 Ginetta g55
16 7 Alex Rasetta 1:58.070 0:00.5490:14.714SUPERSTREET Golf gti
17 79 Giuliano Anzelini 1:58.380 0:00.3100:15.024PRO XL Subaru Impreza
18 74 Luca Tronconi 1:58.507 0:00.1270:15.151PRO 3700 Clio RS turbo
19 50 Claudio Ciccorossi 1:59.585 0:01.0780:16.229PRO XL Bmw m3 e90
20 138 Stefano Quercioli 1:59.940 0:00.3550:16.584PRO 3700 Seat Leon Supercopa
21 27 Claudio Arena 2:00.970 0:01.0300:17.614STREET NA Honda Civic k20
22 31 Gerardo Marino 2:01.045 0:00.0750:17.689SUPERCAR Ferrari 458 Italia
23 3 Chrisman 2:01.259 0:00.2140:17.903STREET TURBO Audi TT
24 21 Simon Hatzipantelis 2:01.643 0:00.3840:18.287PRO 2000 Honda civic Whity
25 14 Alfredo Allegrini 2:02.053 0:00.4100:18.697SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
26 17 Cesare Bassanini 2:02.097 0:00.0440:18.741STREET TURBO Fiat 500 Abarth
27 125 Gabriele Pieralisi 2:02.152 0:00.0550:18.796SUPERSTREET Lotus 311
28 127 Alessio Bianchi 2:02.423 0:00.2710:19.067STREET TURBO Seat Leon
29 76 Gianluca Bruschi 2:02.842 0:00.4190:19.486STREET TURBO Audi TT
30 29 Marco Pierantoni 2:03.101 0:00.2590:19.745STREET NA Nissan 370z
31 20 Giacomo Pinzoni 2:04.223 0:01.1220:20.867STREET NA Bmw m3 e46
32 241 Fabrizio Sacco 2:05.226 0:01.0030:21.870PRO 2000 Citroen Saxo
33 37 Gianluca Reali 2:05.587 0:00.3610:22.231PRO 2000 Mini Cooper r53
34 197 Massimo Padovani 2:05.712 0:00.1250:22.356PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
35 68 Marco Angeloni 2:06.505 0:00.7930:23.149STREET NA Porsche Boxster S
36 84 Francesco Poletto 2:06.506 0:00.0010:23.150SUPERSTREET Lotus Exige 350
37 149 G.Compagnone F.Sfondrini 2:06.535 0:00.0290:23.179PRO 3700 Bmw m3 e36
38 177 Federico Bernasconi 2:06.802 0:00.2670:23.446STREET NA Porsche Cayman  S
39 333 Christian Morisco 2:06.945 0:00.1430:23.589STREET NA Nissan 350z
40 135 Luca   De Paoli 2:06.955 0:00.0100:23.599PRO 2000 Mazda mx5 ND
41 118 Liborio Tandurella 2:07.257 0:00.3020:23.901STREET TURBO Grande Punto Abarth
42 66 Walter Belotti 2:08.182 0:00.9250:24.826SUPERSTREET Corvette c6
43 98 Ennio Zamperini 2:10.604 0:02.4220:27.248PRO 3700 Porsche 930
44 83 Gaetano Fichera 2:10.705 0:00.1010:27.349PRO 2000 Mazda mx5 k20
45 80 Riccardo Garbin 2:11.451 0:00.7460:28.095PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
46 350 Daniel Metta 2:13.843 0:02.3920:30.487STREET NA Nissan 350z
47 30 Maicol Colombo 2:15.580 0:01.7370:32.224PRO 2000 Fiat Coupè
48 106 Francesco Fregonese 2:17.852 0:02.2720:34.496PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
49 52 Francesco Gasparini 2:18.434 0:00.5820:35.078PRO 3700 G.Punto Abarth (P2.8)
50 126 Dominik Raffeiner 2:27.475 0:09.0410:44.119SUPERSTREET Subaru Impreza
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacoangeli 1:46.035 0:00.8510:02.679EXTREME NA Bmw z4 gt3
2 58 Stefano Inama 1:50.782 0:04.7470:07.426EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
3 10 Roberto Cerioli 1:51.833 0:01.0510:08.477EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
4 101 R.sestini S.sestini 1:52.181 0:00.0180:08.825EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
5 119 Franco Destro 1:53.248 0:00.0260:09.892EXTREME NA Ferraro 458 challenge (GT)
6 122 Salvatore Malizia 1:55.380 0:02.1320:12.024EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:43.356EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:43.862 0:00.5060:00.506EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Olivia Merlini 1:45.184 0:01.3220:01.828EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Simon Hatzipantelis 2:01.643 0:00.3840:18.287PRO 2000 Honda civic Whity
2 241 Fabrizio Sacco 2:05.226 0:01.0030:21.870PRO 2000 Citroen Saxo
3 37 Gianluca Reali 2:05.587 0:00.3610:22.231PRO 2000 Mini Cooper r53
4 135 Luca   De Paoli 2:06.955 0:00.0100:23.599PRO 2000 Mazda mx5 ND
5 83 Gaetano Fichera 2:10.705 0:00.1010:27.349PRO 2000 Mazda mx5 k20
6 30 Maicol Colombo 2:15.580 0:01.7370:32.224PRO 2000 Fiat Coupè

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:57.521 0:01.1520:14.165PRO 3700 Ginetta g55
2 74 Luca Tronconi 1:58.507 0:00.1270:15.151PRO 3700 Clio RS turbo
3 138 Stefano Quercioli 1:59.940 0:00.3550:16.584PRO 3700 Seat Leon Supercopa
4 197 Massimo Padovani 2:05.712 0:00.1250:22.356PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
5 149 G.Compagnone F.Sfondrini 2:06.535 0:00.0290:23.179PRO 3700 Bmw m3 e36
6 98 Ennio Zamperini 2:10.604 0:02.4220:27.248PRO 3700 Porsche 930
7 80 Riccardo Garbin 2:11.451 0:00.7460:28.095PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
8 106 Francesco Fregonese 2:17.852 0:02.2720:34.496PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
9 52 Francesco Gasparini 2:18.434 0:00.5820:35.078PRO 3700 G.Punto Abarth (P2.8)

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 158 Giovanni Falanga 1:53.222 0:00.5210:09.866PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola Ms
2 123 Mariano Bellin 1:56.369 0:00.9090:13.013PRO XL Bmw m3 e92 24h
3 79 Giuliano Anzelini 1:58.380 0:00.3100:15.024PRO XL Subaru Impreza
4 50 Claudio Ciccorossi 1:59.585 0:01.0780:16.229PRO XL Bmw m3 e90
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 27 Claudio Arena 2:00.970 0:01.0300:17.614STREET NA Honda Civic k20
2 29 Marco Pierantoni 2:03.101 0:00.2590:19.745STREET NA Nissan 370z
3 20 Giacomo Pinzoni 2:04.223 0:01.1220:20.867STREET NA Bmw m3 e46
4 68 Marco Angeloni 2:06.505 0:00.7930:23.149STREET NA Porsche Boxster S
5 177 Federico Bernasconi 2:06.802 0:00.2670:23.446STREET NA Porsche Cayman  S
6 333 Christian Morisco 2:06.945 0:00.1430:23.589STREET NA Nissan 350z
7 350 Daniel Metta 2:13.843 0:02.3920:30.487STREET NA Nissan 350z

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3 Chrisman 2:01.259 0:00.2140:17.903STREET TURBO Audi TT
2 17 Cesare Bassanini 2:02.097 0:00.0440:18.741STREET TURBO Fiat 500 Abarth
3 127 Alessio Bianchi 2:02.423 0:00.2710:19.067STREET TURBO Seat Leon
4 76 Gianluca Bruschi 2:02.842 0:00.4190:19.486STREET TURBO Audi TT
5 118 Liborio Tandurella 2:07.257 0:00.3020:23.901STREET TURBO Grande Punto Abarth

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:52.163 0:00.3300:08.807SUPERCAR Nissan GTR (Proto)
2 12 Gianmarco Marzialetti 1:52.701 0:00.5200:09.345SUPERCAR Ferrari 488 pista
3 31 Gerardo Marino 2:01.045 0:00.0750:17.689SUPERCAR Ferrari 458 Italia

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 1:55.460 0:00.0800:12.104SUPERSTREET Bmw m2 competition
2 7 Alex Rasetta 1:58.070 0:00.5490:14.714SUPERSTREET Golf gti
3 14 Alfredo Allegrini 2:02.053 0:00.4100:18.697SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
4 125 Gabriele Pieralisi 2:02.152 0:00.0550:18.796SUPERSTREET Lotus 311
5 84 Francesco Poletto 2:06.506 0:00.0010:23.150SUPERSTREET Lotus Exige 350
6 66 Walter Belotti 2:08.182 0:00.9250:24.826SUPERSTREET Corvette c6
7 126 Dominik Raffeiner 2:27.475 0:09.0410:44.119SUPERSTREET Subaru Impreza
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 13/06/2021 18:15:32

Fine: 
Ghinassi Massimiliano

CRC Timing


